
Orxata  
Coffee 
 Shop

Horchata

Smoothies

Granizados

Café

monorxata.com

Natural con o sin azúcar 

   

Litro Isotermo

Litro cubo

Vaso mediano

Vaso pequeño

7 €

6 €

3,80€

3,30€

3,80€

3,30€

1,80€

2.10€

1,90€

2,90€

2,40€

2,20€

1,80€

3€

2,50€

3,80€

2,90€

 

4,50€

3,80€

Horchata y fruta

(fresa o plátano)

Vaso mediano

Vaso pequeño
Expresso

Doble expresso

Machiatto

Latte

Vaso grande

Vaso mediano

Bombón

Vaso mediano

Vaso pequeño

Capuccino

Vaso grande

Vaso mediano

Moka/Moka Blanca

Vaso grande

Vaso mediano

-Limón o café

-Bicicleta:  (horchata y limón granizado)

-Cubanito: (horchata y café granizado)

-Chufacao: (horchata y crema de

chocolate)

Vaso mediano

Vaso pequeño

Otras bebidas
    Chocolate caliente 

    Cola Cao

    Té

    Té con leche

    Agua sin gas

1,5l

50cl

    Agua con gas

    Cerveza

  Cerveza chufa artesana

   Refrescos

3,50€

2€

2€

2,50€

1,90€

1,50€

1,90€

2,30€

3,40€

2,30€

Castellano



Orxata
Coffee 
 Shop

Dulce

Productos Mòn

Salado
Fartons

1ud

caja 12ud

Croissant

Napolitana

Pastel de boniato

Pastel de manzana

1€

9,50€

2,20€

3,20€

1€

2,90€

2,80€

3,20€

1,50€

2,60€

5,50€

4,50€

8,90€

7,50€

4,50€

8,90€

9,90€

10,90€

14,90€

9,90€

6,90€

6 €

2,20€

Chufa 250gr BIO/Trad

Chufa 1 Kg  BIO

Chufa 1 Kg Tradicional

Chufa molida

225gr

1 Kg

Horchata concentrada

Licor horchata

25cl

50cl

Agua de Valencia

Miel con chufa

Mermelada con chufa

Bollet choco con chufa

Empanadilla

Napolitana

Papas

Rosquilletas

Bocadillo

monorxata.com

4,40€

29,90€

52,90€

Jabones horchata

exfoliante 

hidratante

naranja y chufa

horchata y choco

rosa mosqueta y

chufa

Vegan milker classic

Vegan milker  MÜLSI Soul

Castellano

https://lahorchateria.com/chufamix/128-utensilio-chufamix-con-mortero-de-madera-100-natural.html
https://lahorchateria.com/chufamix/128-utensilio-chufamix-con-mortero-de-madera-100-natural.html
https://lahorchateria.com/chufamix/128-utensilio-chufamix-con-mortero-de-madera-100-natural.html

